
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 179/10-5-2023 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Αγροτικής
Ανάπτυξης, για υλοποίηση πρακτικής άσκησης,
στο πλαίσιο του έργου με MIS 5184450 Ε.Π.
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και
Δια Βίου Μάθηση», που συγχρηματοδοτείται από το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 22260-4/5/2023 82970 Υποέργο 1.1: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Αγροτικής Ανάπτυξης, ακ. έτους
2022-2023 (MIS 5184450)

αποφασίζει την έγκρισή του.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: 90Ξ646ΨΖΥ1-Ι05



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 90Ξ646ΨΖΥ1-Ι05



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 74348 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΤΣΕΠΑΣ ΖΗΣΗΣ

2 74360 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΓΟΥΙΛΛΙΣ ΚΟΝΤΟΥ Ο Ε

3 74283 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

4 74367

ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗΣ 

ΒΕΛΙΣΑΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΧΥΜΟΦΡΟΥΤ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

5 74328

ΓΕΜΕΝΕΤΖΙΔΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΚΗ ΙΚΕ ΕΛΕΓΧΟΣ - 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

6 74346

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ 

ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΞΑΝΘΗΣ "Η ΕΝΩΣΗ"

Άξονα Προτεραιότητας «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ 

ΑΓΟΡΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»

Συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Λίστα Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης του Τμ. Αγροτικής Ανάπτυξης ακ. έτους 2022-2023 (MIS 5184450)

1

ΑΔΑ: 90Ξ646ΨΖΥ1-Ι05



7 74321

ΓΙΑΓΚΟΥΔΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ 

ΜΑΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € AGROHELLAS A.E

8 74281 ΓΚΑΙΤΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

Ζ  ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ  Λ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ο Ε

9 74345 ΓΡΟΣΔΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΕ

10 74284

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ-

Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ-ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ

11 74277 ΔΟΛΑΨΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΕΝΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

12 74296

ΔΡΟΥΓΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € GREEN COLA HELLAS Α.Ε

13 74362 ΕΛΑΦΡΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΑΣΕΠΟΠ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

14 74359

ΕΛΙΟΓΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΚΑΚΑΡΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

2

ΑΔΑ: 90Ξ646ΨΖΥ1-Ι05



15 74298 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

Σ ΠΑΝΤΖΑΚΗ  Μ ΚΟΥΚΟΡΑΒΑ 

ΟΕ

16 74297 ΖΑΜΠΡΑ ΡΕΒΕΚΚΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΕΙΑ 

Α.Ε.

17 74355 ΖΗΣΙΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

KATSAVOS AGRO ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

18 74327 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € AGROHELLAS A.E

19 74309

ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΚΛΩΝΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ 

ΕΕ

20 74350 ΘΩΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ Ν. ΑΦΟΙ ΑΒΕΕ

21 74325

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

ΦΙΛΙΤΣΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € AGROHELLAS A.E

22 74280 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € Π.ΜΕΛΕΝΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε

3

ΑΔΑ: 90Ξ646ΨΖΥ1-Ι05



23 74337 ΚΑΖΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΚΟΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 

ΣΟΥΦΛΙΩΤΙΚΑ ΚΕΛΑΡΙΑ

24 74343

ΚΑΛΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΓΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓ. ΦΑΡΜΑΚΑ-ΦΥΤΑ 

ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ

25 74366 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΤ ΣΑΒΒΙΔΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ

26 74314 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

27 74315

ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΓΕΩΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΙΛΚΙΣ Ο.Ε.

28 74347

ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € Χ.ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ-ΓΚΑΡΙΛΑΣ

29 74292

ΚΑΡΑΝΤΩΝΟΥΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

30 74310 ΚΑΡΔΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΓΕΩΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

4

ΑΔΑ: 90Ξ646ΨΖΥ1-Ι05



31 74334

ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΚΑΠΑ ΣΙΓΜΑ ΒΑΜΒΑΚΟΥΡΓΙΑ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

32 74332 ΚΙΟΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΝΩΝΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΤΡΟ ΕΛΛΑΣ ΑΕ

33 74353

ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑΣ ΛΙΑΓΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΑΤΖΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ

34 74307 ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ ΚΟΙΝΣΕΠ

35 74364

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΦΥΤΟΔΥΝΑΜΙΚΗ ΜΕΠΕ

36 74351 ΚΟΧΙΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

37 74335

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΓΑΓΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

38 74276 ΛΑΒΑΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΝΩΣΗ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ ΦΑΡΜΑΚΑ ΕΠΕ

5

ΑΔΑ: 90Ξ646ΨΖΥ1-Ι05



39 74285 ΛΕΦΑΣ ΚΟΣΜΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ Α.Β.Ε.Ε.

40 74318 ΜΑΝΩΛΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € Ε.Α.Σ. ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ ΑΣ

41 74306 ΜΑΣΤΟΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € Ν.Ε.Α. ΕΠΕ

42 74319

ΜΑΣΤΡΟΜΑΝΩΛΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € AGROHELLAS A.E

43 74338 ΜΑΤΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΑΡΑΜΑΛΗ

44 74331 ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ ΚΟΥΚΟΥΤΑΡΗΣ 

ΑΕΒΕ

45 74289

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΚΑΠΑ ΣΙΓΜΑ ΒΑΜΒΑΚΟΥΡΓΙΑ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

46 74302 ΜΠΑΡΛΙΚΑ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΕΒΡΙΤΙΚΑ ΚΕΛΛΑΡΙΑ

6

ΑΔΑ: 90Ξ646ΨΖΥ1-Ι05



47 74312 ΜΠΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

48 74313 ΜΠΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΚΟΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ 

ΣΟΥΦΛΙΩΤΙΚΑ ΚΕΛΑΡΙΑ

49 74295 ΜΠΟΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΚΡΟΝΟΣ ΑΕ

50 74339 ΜΠΟΥΣΑΪ ΝΤΑΓΙΑΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΚΑΡΑΜΑΛΗ

51 74330 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΙΟΝΑ

52 74349

ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

Γ.ΚΟΥΚΟΥΝΑΡΑΣ ΛΙΑΓΚΗΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε.

53 74340 ΝΤΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΠΑΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

54 74311

ΠΑΝΤΑΓΓΕΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

7

ΑΔΑ: 90Ξ646ΨΖΥ1-Ι05



55 74290 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΒΑΛΑΣ

56 74358

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΑΓΡΟΕΞΕΛΙΞΗ ΑΕ

57 74291

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ARI ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ , ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

,ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ , ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΤΩΝ

58 74299

ΠΑΠΑΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΜΑΡΙΕΤΤΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΚΑΛΥΘΙΩΝ

59 74329

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΝΙΑΙΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΣΑΜΟΥ

60 74288

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΔΕΡΕΣ - ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΚΑΙ 

ΜΥΡΣΙΝΗ ΔΕΡΕ ΙΚΕ

61 74357

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

Β ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΟΡΥΖΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

62 74361

ΠΑΠΑΣΑΡΑΦΙΑΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ

8

ΑΔΑ: 90Ξ646ΨΖΥ1-Ι05



63 74305 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΚΡΙ ΚΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ

64 74354 ΠΟΥΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Μ.Ι.Κ.Ε.

65 74303

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΑΕ

66 74363 ΡΑΠΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

67 74336

ΣΑΡΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΝΤΑΣΤΑΜΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

68 74286 ΣΙΣΚΙΝΑ ΜΑΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΕΒΡΟΦΑΡΜΑ Α.Β.Ε.Ε.

69 74282 ΣΟΥΜΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΑΓΡΟΣΥΜΒΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε.

70 74323 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € AGROHELLAS A.E

9

ΑΔΑ: 90Ξ646ΨΖΥ1-Ι05



71 74326

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € AGROHELLAS A.E

72 74342

ΣΤΟΓΙΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΝΘΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

Α.ΚΑΡΑΪΒΑΖΙΔΗΣ - 

Α.ΜΑΛΛΙΑΡΑΣ - Α.ΚΑΡΑΛΗΣ 

Ο.Ε.

73 74356 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΘΕΟΔΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

74 74301

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

75 74316 ΤΑΤΑΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € AGRIS AE

76 74300 ΤΟΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

77 74279 ΤΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΕΝΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

78 74352 ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

10

ΑΔΑ: 90Ξ646ΨΖΥ1-Ι05



79 74278 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΣΥΜΕΩΝ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΝΩΣΗ ΑΓΡΟΤΩΝ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΕΝΩΝ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

80 74317 ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € Ν.ΔΟΥΡΟΣ-Ι.ΛΑΓΓΑΣ ΟΕ

81 74324 ΤΣΑΝΑΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 € AGROHELLAS A.E

82 74365 ΤΣΙΤΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΕΙΑ 

Α.Ε.

83 74304

ΦΟΥΡΝΑΡΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΚΡΙ ΚΡΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΓΑΛΑΚΤΟΣ

84 74294 ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΔΡΑΚΩΝΤΙΑ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΕΙΑ 

Α.Ε.

85 74287 ΧΑΤΖΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

β9 - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 01/07/2023 31/08/2023 560,00 €

ΝΟΒΑ ΑΓΚΡΟ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ  

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

11

ΑΔΑ: 90Ξ646ΨΖΥ1-Ι05


		2023-05-10T11:17:58+0300
	Athens




